I'I/_I'I

Ne n/n B
nacnopre
NpoeKTa

11

111

112

113

114

1.15.

YTBEPXOAKO

CnaBa NMepBOMamMcKoro
oKpyra

P.B.PbikKoB

mapTa 2025 roga

MepeyeHb
KOHTPOJ/IbHbIX TOYEK HaLWOHa/IbHbIX MPOEKTOB, peann3yeMbiX Ha TEPPUTOPUN
MepBOMaMCKOro MyHUUMNanbHOro okpyra Ha 2025 rog

o [MnaHoBas o
HanmeHoBaHMe KOHTPO/IbHOM TOYKKN, MepPOonpUATUS OTBETCTBEHHbIN

fata
rMOHaIbHOIO MPOEKT UCMOMHUTENb
PETUOHANBHOTO MpoekTa BbINOJIHEHMA

HauuoHanbHbI NPOEKT «MOMoAEXb U 1eTU»

PernoHanbHbIN NPOeKT «Bce nyullee AeTAM»
PesynbTaT «Peann3oBaHbl MeponpusaTus MO MOAEPHM3ALMU LUKO/bHbIX CUCTEM 06pa3oBaHusl, MNpedycMaTpuBaroLme
KanuTa/lbHblil peMOHT 1 060py0BaHye 3qaHnii 061,e06pa30BaTe/bHbIX OpraHMU3aLnii»

3anylleHbl KOHKYPCHble MpOLeAypbl, HanpaBfieHHble Ha 3aKnlouveHue Otaen obpa3oBaHus
KOHTPaKTOB Ha BbINOSHEHWE PaboT MO KanuTaibHOMY PEMOHTY 34aHuii 28.02.2025 agMuHucTpaymm MepBomarickoro
06Le06pazoBaTelbHbIX OpraHu3aLuii MYHULMNAbHOIO OKpyra

OT1pen obpa3oBaHus
20.03.2025 afMUHKUCTpauun MepBomarickoro
MYHULUMNANbHOIO OKpyra
OT1pen obpa3oBaHmns
ChopmupoBaHbl MH(PACTPYKTYPHbIE NMNCTbI HA 3aKyMKy 060pyA0BaHUA 15.04.2025 aAMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULUUNaNbHOIO OKpyra
OTpen o6pa3oBaHua
01.05.2025 agMUHUCTpaymm MepBomarickoro
MYHULUMNaNbHOrO OKpyra
OTpen o6pa3oBaHus
3aknoyeHbl KOHTPaKTbl Ha NOCTaBKY 060pyA0BaHMSA 01.07.2025 agMuHUcTpaymn MepBomarickoro
MYHULUMNANLHOrO OKpyra

3aK/t0uUeHbl KOHTPaKTbI Ha BbINOMIHEHWE Pa6OT MO KanuTalbHOMY PEMOHTY
3AaHuii 06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX OpraHu3aL|nii

3anylieHbl KOHKYPCHble MpOLeaypbl, HanpaBneHHble Ha 3aK/IoueHue
KOHTPAKTOB Ha NOCTaBKYy 060pYy/A0BaHNS



10

12

13

14

15

16

17

1.1.6.

1.1.7.

1.3.

131

132

1.3.3.

1.3.4.

1.3.5.

11

11.2.

113

114

1.15.

1.1.6.

Ycnyra okasaHa (paboTbl BbINO/HEHbI)

MoanucaHbl akTbl 0 3aBepPLIEHNN PaboT

30.12.2025

30.12.2025

OT1pen obpa3oBaHmMs
agMuHucTpauuy MepBomalickoro
MYHULMNAbHOFO OKpyra

Otpnen o6pasoBaHua
afMuHucTpaumm MepBomarickoro
MYHMULMNANbHOTrO OKpyra

PesynbTaT «O6L1e06pa3oBaTe/bHbIE OPraHM3aLMN OCHALLEHbI CPeACTBaMU 06YUeHMst 1 Boe NUTaHWA ANs peannsaLum

y4eOHbIX NpeLMeTOB»
3akynka BK/tOUeHa B M/aH 3aKynok

MpoBefeH MOHUTOPVHI XO4a peanusauuy MeponpusTUiA NO OCHALLEHWHO
06LLe006pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aunii cpeicTBaMy 06y4eHUs U BocnuTa-
HUS 4Ns peanvsaumm yyebHbIX NpeLMeToB

3aKynneHo, fI0CTAaB/IEHO U HaNaKeHo 060py/0BaHwe

MpoBeaeH NPOMEXYTOUHbIA MOHUTOPUHI X04a peanv3auny MeponpusTus
N0  OCHaleHU0  06Lie0bpa3oBaTeNlbHbIX — OpraHM3auuii - cpeacTeamu
06y4eHUns 1 BOCMMTAHUA 41 peann3auum y4ebHbIX NpeaMeToB

ObecneyeHO OCHalleHMe NpefMeTHbIX KabuHeToB 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX
opraHu3aumnin B TEKYLLEM rogy

10.02.2025

25.06.2025

29.08.2025

31.10.2025

30.12.2025

PermoHanbHblli NPoeKT «lMefarorn v HacTaB,HUKWU»

PesynbTaT «ObecrneyeHbl  BbIMATbl  EXXKEMECAYHOr0 [EHEXKHOIo BO3Harpa>kKaeHuA

BOCMUTAHWIO 1 B3aMMOLENCTBUIO C e TCKUMU 06LLLECTBEHHbIMY 06beAN HEHUAMI»

OTyeT 0 XOfe OCYLUECTB/IEHUS BbINJaT COBETHMKaM [uMpeKTopa no
BOCNUTAHWIO 1  B3aMMOLEACTBUMIO C  [ETCKMMW  06LEeCTBEHHbLIMM
00begNHEHMAMN

OTyeT 0 Xofe OCYLLECTB/IEHUS BbINJaT COBETHMKAaM [MpeKTopa no
BOCMUTAHWUIO W  B3aVMOLEACTBMIO C  [ETCKAMM  O6LEeCTBEHHbLIMM
00begMHEHNAMM

OTuyeT 0 Xofe OCYLLECTBMEHWUA BbINAAT COBETHUKAM [AMpeKTopa Mo
BOCMUTAHUIO M B3aVMOLEWCTBUIO C [AETCKAMU  OOLLeCTBEHHbIMM
00beANHEHMAMN

OTyeT O XOfe OCYLLeCTB/IEHUS BbINJaT COBETHWKAM [JupeKTopa Mo
BOCNUTAHMIO W  B3aMMOLENCTBUMIO C  [AETCKMMM  06LeCTBEHHbIMYU
06beANHEHMAMN

Bbinniatbl oCyLLeCTBEHbI

31.03.2025

31.05.2025

31.08.2025

31.10.2025

30.12.2025

OT1pen obpa3oBaHmMs
aAMuHuCTpauun MepBomarickoro
MYHMWLMNAIbHOTO OKpyra

OTpen obpasoBaHus
afAMuHucTpaumm Mepsomarickoro
MYHULMNaNbHOTO OKpyra

OT1pgen obpa3oBaHms
afMUHUCTpayun MepBomarickoro
MYHMLUNAIbLHOTO OKpyra

OTpen obpasoBaHus
agMuHUCTpaLmm MepBomanckoro
MYHULNNaNbHOrO OKpyra

OT1pen obpasoBaHuUs
afMUHMCTpauun MepBomarickoro
MYHULMNaNbHOro OKpyra

COBETHMKaAM [MPEKTOPOB HO

OT1pgen obpas3oBaHus
agMuHUCTpaLmm MepBoMaiickoro
MYHMLUMNAIbLHOTO OKpyra

OT1pen obpa3oBaHmns
afMUHMCTpauun MepBomarickoro
MYHMLMNAIbHOTO OKpyra

OTpen obpasoBaHus
agMuHucTpaymm MepBoManicKoro
MYHMULMNATbHOIO OKpyra

OTpen o6pasoBaHus
afMuHucTpaummn Mepsomanickoro
MYHULMNaNbHOro OKpyra

OT1pen o6pasoBaHus



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1.2

121

122

1.2.3.

1.24.

1.25.

1.2.6.

14

14.1.

14.2.

143.

1.4.4.

1.4.5.

afgMUHKUCTpauun Mepeomarickoro
MYHULMMNaNLHOIo OKpyra
PesynbTaT «B rocygapCTBEHHbIX W MyHUUMNANbHbIX 00Lle06paHTaTeNbHbIX OpraHusaumax u WUX CTPYKTYPHbIX
noApasge. reHnsxX peann3oBaHbl MeponpUATUS, N0 06ECNEeYEHNIO LeATeNbNOCLUM COBCTHUKOH AMpeKTopa Ht Boe HH/ManHM H
B3aMMOZENCTBUIO C AeTCKUMUN 00LLeCTBEHHbIMU 00beJUHEHUSAMU»
OTpen o6pa3oBaHus
MpoBeAeH NPOMEXYTOUYHbIA MOHUTOPUHT peann3auumn MeponpusaTuii 31.03.2025 afMUHMCTpauun MepBomarickoro
MYHULMNaNLHOro oKpyra
OT1pen obpa3oBaHmMs
MpoBefeH NPOMEXYTOUHbI MOHUTOPUHT peann3auny MeponpuaTuii 31.05.2025 afMUHUCTpauun MepBomarickoro
MYHULMNaILHOrO OKpyra
OTpen o6pa3oBaHus
MpoBeAeH NPOMEXYTOUHbIA MOHUTOPUHT peann3auumn MeponpusaTuii 31.07.2025 afgMUHuCTpauun MepBomarickoro
MYHULMNaNLHOro oKpyra
OTpen o6pa3oBaHus
MpoBeAeH NPOMEXYTOUHbIA MOHUTOPUHT peannsauumn MeponpusaTuii 30.09.2025 aAMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULMNaIbLHOI0 OKpyra
OTpen obpaszoBaHmMs
MpoBeAeH NPOMEXYTOUHbI MOHUTOPUHT peann3aLny MeponpuaTuil 30.11.2025 afMUHMCTpauun MepBomarickoro
MYHULMMNaNLHOro OKpyra
Otpgen o6pasoBaHuA
Ycnyra okasaHa (paboTbl BbINOSHEHbI) 29.12.2025 agMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULMMNaNLHOro OKpyra
PesynbTaT «O6ecneyeHbl BbINAATbl [AEHEXKHOr0 BO3Harpa>kaeHWs < /aaccHOe pyKOBOACTBO, MpefoCTasnsemMble

OTpen o6pa3oBaHua
Bbinnatbl OCyLLECTBNEHbI 28.02.2025 afgMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULMMNaNLHOro OKpyra
OT1pen obpa3oBaHmns
Bbinnatbl oCyLLEeCcTBMEHbI 31.03.2025 aAMuHucTpaymm MNepBomarickoro
MYHULMMNaNLHOro OKpyra
OTpen obpaszoBaHus
BbinnaTbl OCyLLECTB/IEHDI 30.06.2025 agMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULMNaNLHOrO oKpyra
Otpen obpa3oBaHuA
BbinnaTbl OCyLLECTB/IEHDI 30.09.2025 agMuHucTpaymmn MepBomarickoro
MYHULMNANLHOIO OKpyra
Otpen obpa3oBaHuA

BbinnaTbl OCyLLECTB/EHbI 30.12.2025 o
agMuHUCTpauun Mepsomanckoro



29’

30

31

32

33

34

15

151

15.2.

153.

154.

1.55.

1.2

1.24.

( ( bl oblthlll/Ztlbl  fsdl if@tlist

Jtl

MYHMLMNabHOTO OKpyra

i“hitow /teltocs T 14 / />

npegoenuuUusieMble NefarorMyecknm paboTHMKaM 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHM3aL i, eXKeMecsa4HO»

Bbinnatbl 0CYyLLECTBNEHDI

Bbinnatbl 0CyLLECTBNEHDI

Bbinnartbl ocyLLecTB/eHbI

BbinnaTbl OCyLLECTBNEHDI

Bbinnatbl 0CyLLECTBNEHDI

28.02.2025

31.03.2025

30.06.2025

30.09.2025

30.12.2025

HaumoHanbHbIn NPoekT «/HppacTpyKTypa 4n[s XXU3HU»

OT1pgen obpasoBaHus
afMUHMUCTpauun MepBomarickoro
MYHMLMNaNbHOr0 OKpyra

Otpen o6pasoBaHua
afMuHUCTpauun MNMepBomalickoro
MYHULMNaNbHOro OKpyra

OT1pen obpasoBaHus
afMUHKUCTpauun Mepeomarickoro
MYHULMNaNbHOro OKpyra

OT1pen obpasoBaHus
afMUHKUCTpauun MepBomarickoro
MYHULMNaNbHOro OKpyra

Otpen o6pa3oBaHus
afMUHMUCTpauun MepBomarickoro
MYHMULMNALHOTO OKpyra

PernoHasnbHbIi NpPoeKT «PopmMrpoBaHne KOMMOOPTHOW ropoACcKon cpess>l»

PesynbTaT «Peann3oBaHbl MeponpuaTwa M0  61aroycTpoincTBy> 06LLECTBEHHbIX

TeppuTOpUin (Ha6epe>|<Hb|e,

LleHTpa/bHble Naowaan, napku u ap.) ¥ UHble MepoONpUsS TS, NPeAyCMOT PEHHbIe rocyaape TBEHHbIMU (MyHULMNANIbHLIMU)

nporpammMmamu (opMMpPOBaHNSA COBPEMEHHOWN FOPOACKON Cpeabl»

MpeacTaBneH MPOMEXYTOYHbIA OTYET O peanu3auuyM MeponpusaTuii Mo
61aroyCcTponcTByY 06LLECTBEHHbLIX TEPPUTOPUIA

01.07.2025

OThen cTpouTenbCTBa,
apXUTEKTYPbI U XUINULLHO-
KOMMYHa/IbHOT0 X03511CTBa
aAMUHUCTpaL MM
MepBOMalicKoro
MYHULUMNAbHOIO OKpyra



