УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского муниципального округа

_Р.В.Рыжков

«06» марта 2025 года

Перечень контрольных точек национальных проектов, реализуемых на территории Первомайского муниципального округа на 2025 год

№ п/п	№ п/п в паспорте проекта	Наименование контрольной точки, мероприятия регионального проекта	Плановая дата выполнения	Ответственный исполнитель			
	Национальный проект «Молодежь и дети»						
Региональный проект «Все лучшее детям»							
	1.1. Результат «Реализованы мероприятия по модернизации школьных систем образования, предусматривающи капитальный ремонт и оборудование зданий общеобразовательных организаций»						
1	1.1.1.	Запущены конкурсные процедуры, направленные на заключение контрактов на выполнение работ по капитальному ремонту зданий общеобразовательных организаций	28.02.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа			
2	1.1.2.	Заключены контракты на выполнение работ по капитальному ремонту зданий общеобразовательных организаций	20.03.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа			
3	1.1.3.	Сформированы инфраструктурные листы на закупку оборудования	15.04.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа			
4	1.1.4.	Запущены конкурсные процедуры, направленные на заключение контрактов на поставку оборудования	01.05.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа			
5	1.1.5.	Заключены контракты на поставку оборудования	01.07.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа			

				Отдел образования
6	1.1.6.	Услуга оказана (работы выполнены)	30.12.2025	администрации Первомайского
		y chiyi a okasana (paoorisi bilinomonisi)		муниципального округа
				Отдел образования
7 、	1.1.7.	Подписаны акты о завершении работ	30.12.2025	администрации Первомайского
		*		муниципального округа
	1,3,	Результат «Общеобразовательные организации оснащены средства	ии обучения и в	
		учебных предметов»		
	1.3.1	Закупка включена в план закупок	10.02.2025	Отдел образования
8				администрации Первомайского
				муниципального округа
		Проведен мониторинг хода реализации мероприятий по оснащению		Отдел образования
9	1.3.2.	общеобразовательных организаций средствами обучения и воспита-	25.06.2025	администрации Первомайского
		ния для реализации учебных предметов		муниципального округа
		Закуплено, доставлено и налажено оборудование	29.08.2025	Отдел образования
10	1.3.3.			администрации Первомайского
		17		муниципального округа
1.1	1.2.4	Проведен промежуточный мониторинг хода реализации мероприятия	21 10 2025	Отдел образования
11	1.3.4.	по оснащению общеобразовательных организаций средствами	31.10.2025	администрации Первомайского
		обучения и воспитания для реализации учебных предметов		муниципального округа Отдел образования
12	1.3.5.	Обеспечено оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций в текущем году	30.12.2025	администрации Первомайского
12				муниципального округа
		Региональный проект «Педагоги и настав		муницинального округа
···············	Ĭ	Результат «Обеспечены выплаты ежемесячного денежного в		OM BOROMERS E DESIGNADO
	1.1	воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объедин		советникам директоров по
		Отчет о ходе осуществления выплат советникам директора по	ienummu"	Отдел образования
13	1.1.2.		31.03.2025	администрации Первомайского
15	1.1.2.	объединениями	31.03.20 2 3	муниципального округа
	1.1.3.	Отчет о ходе осуществления выплат советникам директора по	31.05.2025	Отдел образования
14				администрации Первомайского
		объединениями		муниципального округа
	1.1.4.	Отчет о ходе осуществления выплат советникам директора по	·····	Отдел образования
15		воспитанию и взаимодействию с детскими общественными	31.08.2025	администрации Первомайского
		объединениями		муниципального округа
	1.1.5.	Отчет о ходе осуществления выплат советникам директора по	31.10.2025	Отдел образования
16		воспитанию и взаимодействию с детскими общественными		администрации Первомайского
		объединениями		муниципального округа
17	1.1.6.	Выплаты осуществлены	30.12.2025	Отдел образования

				администрации Первомайского муниципального округа
	1.2	Результат «В государственных и муниципальных общеобра подразделениях реализованы мероприятия по обеспечению деяте взаимодействию с детскими общественными объединениями»		анизациях и их структурных
18	1.2.1.	Проведен промежуточный мониторинг реализации мероприятий	31.03.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
19	1.2.2.	Проведен промежуточный мониторинг реализации мероприятий	31.05.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
20	1.2.3.	Проведен промежуточный мониторинг реализации мероприятий	31.07.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
21	1.2.4.	Проведен промежуточный мониторинг реализации мероприятий	30.09.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
22	1.2.5.	Проведен промежуточный мониторинг реализации мероприятий	30.11.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
23	1.2.6.	Услуга оказана (работы выполнены)	29.12.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
	1.4	Результат «Обеспечены выплаты денежного вознаграждени педагогическим работникам образовательных организаций, ежем		
24	1.4.1.	Выплаты осуществлены	28.02.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
25	1.4.2.	Выплаты осуществлены	31.03.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
26	1.4.3.	Выплаты осуществлены	30.06.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
27	1.4.4.	Выплаты осуществлены	30.09.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
28	1.4.5.	Выплаты осуществлены	30.12.2025	Отдел образования администрации Первомайского

gx

.

				муниципального округа
I de	1.5	Результат «Обеспечены выплаты денежного вознаграждения предоставляемые педагогическим работникам образовательных орга		
29	1.5.1.	Выплаты осуществлены	28.02.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
30	1.5.2.	Выплаты осуществлены	31.03.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
31	1.5.3.	Выплаты осуществлены	30.06.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
32	1.5.4.	Выплаты осуществлены	30.09.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
33	1.5.5.	Выплаты осуществлены	30.12.2025	Отдел образования администрации Первомайского муниципального округа
		Национальный проект «Инфраструктура для	жизн и »	
		Региональный проект «Формирование комфортной г	ородской сред	ы»
	1.2	Результат «Реализованы мероприятия по благоустройству центральные площади, парки и др.) и иные мероприятия, предусмо программами формирования современной городской среды»		
34	1.2.4.	Представлен промежуточный отчет о реализации мероприятий по благоустройству общественных территорий	01.07.2025	Отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Первомайского муниципального округа